
Rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení  

 

Zadavatel: Město Poděbrady 

Sídlo: Jiřího náměstí 20/I, 290 31 Poděbrady 

IČ: 00239640 

Statutární zástupce: Mgr. Roman Schulz, starosta 

Název veřejné zakázky: FVE U Zimního stadionu 770, Poděbrady 

Druh zadávacího řízení: Otevřené nadlimitní řízení 

           

Zadavatel v souladu s usnesením Rady města č. 333/2023 ze dne 31. 5. 2023 

 

ruší  

 

zadávací řízení na veřejnou zakázku s názvem:  

„FVE U Zimního stadionu 770, Poděbrady“ 

 

Odůvodnění: 

 

Zadavatel v předmětném zadávacím řízení obdržel ve lhůtě pro podání nabídek dvě nabídky. Po 

posouzení nabídek zadavatel musel nabídku účastníka umístěného po provedeném hodnocení na prvním 

místě vyloučit z další účasti v zadávacím řízení, a to pro nesplnění zadávacích podmínek. V zadávacím 

řízení tak zůstal pouze jediný účastník.  

 

Zadavatel tak v zadávacím řízení nemá k porovnání vícero nabídek splňujících zadávací podmínky, 

pročež neexistuje řádná soutěž mezi účastníky zadávacího řízení, jež by měla v souladu s účelem 

zadávacího řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen ZZVZ) zadavateli 

zajistit nejhospodárnější řešení požadovaného předmětu veřejné zakázky, zadavatel se rozhodl zrušit 

zadávací řízení na zadání shora uvedené veřejné zakázky taktéž z důvodu uvedeného v ustanovení § 127 

odst. 2 písm. h) ZZVZ, které zadavateli umožňuje zadávací řízení zrušit tehdy, pokud je v něm pouze 

jediný účastník. 

 

Zadavatel předpokládá, že vyhlásí nové zadávací řízení se stejným předmětem plnění.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Poučení:  

Proti tomuto rozhodnutí zadavatele může účastník řízení podat námitky podle ust. § 242 odst. 2 ZZVZ. 

Námitky musí být zadavateli doručeny nejpozději 15 dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí.   

 

V Poděbradech dne 2. 6. 2023 

            

    

       ……………………………. 

                                                                                        Mgr. Roman Schulz   

               starosta 

 

 


		2023-06-02T11:31:46+0200
	Mgr. Roman Schulz




